ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПбГУ)

18.10.2023                                                                                                             11/7/21 -02-11

ПРОТОКОЛ
заседания научной комиссии в области

стоматологии и челюстно-лицевой хирургии

Председательствующий – В.К. Козлов, профессор, выполняющий лечебную работу

Секретарь –Т.В. Степанова, ведущий специалист

Присутствовали:

Профессор, выполняющий лечебную работу, Ермолаева Л.А.

Профессор, выполняющий лечебную работу, Соколович Н.А.

Профессор Васильев В.Б.

Профессор Шаковец Н.В.

Профессор, выполняющий лечебную работу, Лопушанская Т.А.

Старший преподаватель Иванов А.Г.

Главный врач ООО «Тотал» Власов М.А.

Заведующий отделением для оказания помощи взрослому населению стоматологической

поликлиники ГБУЗ ЛО «Гатчинская КМБ» Лунев А.А.

Врач стоматолог-хирург Барбашова П.А.

Доцент, выполняющий лечебную работу, Михайлова Е.С.

Главный врач ГБУЗ № 114 Поленс А.А.

Начальник по медицинской части ООО «Рубин» Лобов П.Б.

Главный врач СПБ ГБУЗ « Стоматологическая поликлиника № 29» Окунев М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О целесообразности проведения научного мероприятия «XII международная научно-

практическая конференция студенческого научного общества и молодых ученых».

СЛУШАЛИ:

Председателем Научной комиссии Козловым В.К. был озвучен вопрос повестки дня.

1. О целесообразности проведения научного мероприятия «XII международная научно-

практическая конференция студенческого научного общества и молодых ученых».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять предложенную повестку.

2

2. Принять заключение Научной комиссии о целесообразности проведения научного

мероприятия «XII международная научно-практическая конференция студенческого

научного общества и молодых ученых». ( Приложение № 1).

Председатель научной комиссии                  В.К. Козлов

Секретарь научной комиссии             Т. В. Степанова